
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року         № 1478/20-2022

Про внесення змін до рішення селищної
ради від 05.11.2022 № 1051/12-2021

Відповідно до  статті  26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в
Україніˮ та у зв᾽язку з технічною помилкою Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  до  рішення  Зарічненської  селищної  ради  від  05.11.2021
№ 1051/12-2021  “Про  утворення  місцевої  добровільної  пожежної  команди
комунального  підприємства  “Добробут”  Зарічненської  селищної  ради”  такі
зміни:

1) у преамбулі рішення цифри “62ˮ замінити цифрами “63ˮ;
2) у пункті 6 рішення слова “Положення про місцеву пожежну охоронуˮ

замінити словами “Положення про підрозділи добровільної пожежної охорони
на території Зарічненської селищної територіальної громади при комунальному
підприємстві “Добробут” Зарічненської селищної радиˮ.

2. Контроль  за  виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії
селищної ради: з питань бюджету, фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності,  підприємництва  та  транспорту;  з  питань  містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


